



גליון היכל הקודש

מוצאי שבת	הדלקת הנרות	אלעד
8:32	6:51	אלעד
8:34	6:43	בית שמש
8:33	7:00	בני ברק
8:33	6:51	חיפה
8:31	6:50	טבריה
8:31	6:39	יבנאל
8:31	6:39	ירושלים
8:34	6:53	מודיעין עילית
8:36	6:55	צפת

גליון שבועי יוצא לאור ע"י מוסדות היכל הקודש ברסלב בארה"ק
נתייסדו ע"י כ"ק מרן מוהרא"ש זי"ע
בנשיאות מורינו ראש הישיבה שליט"א

שנה 12, גליון 47 (617)

פרשת שופטים, ב' אלול, אבות פרק ו', שנת תשפ"ג לפ"ק

שיעורים כסדרן: נ"ך: ישעיהו י"ב-י"ג | בבלי: קידושין ו' | ירושלמי: מעשרות ה' | תוספתא: פרה י"ב | רמב"ם: שבת י"א

מוהרא"ש מספר

חודש אלול

אנו אוהבים כבר בראש חודש אלול, הנה כבר מגיעים הימים הקדושים והנוראים של ראש השנה ויום כפור, כבר אנו הולכים לזעק בהתעוררות רבה בתפלות "ינתנה תוקף" את המלים "ותשובה ותפלה וצדקה מעבירין את רע הגזרה!" ומי שחכם לא ממתין עד שיכתבו עליו ח"ו גזרות רעות ואז יצטרך לקרוע זאת בראש השנה, אלא הוא מתחיל כבר מחדש אלול להתחזק בשלשת הדברים האלו, תשובה, תפלה וצדקה, בכדי שכלל לא יתחילו לגזר עליו גזרות רעות.

עכשיו בחדש אלול זה הזמן להתעורר מהשינה העמוקה שישנו במשך כל השנה,

מילה של התחזקות

אתה שואל את עצמך: 'מה חובתי בעולמי, מה הכשרון שלי שלמענו נבראתי?'

אני אומר לך אחי האהוב, הנקודה שלך היא להיות יהודי, לעבד את השם, להתפלל שלוש תפלות, ללמד שעורים בסדרן בכל התורה בלה, לחנך את הילדים עם יראת שמים ואמונה, ולעשות חסד; זה התפקיד שלך, התפקיד שלי והתפקיד של כלם.

אל תשבר את עצמך שאין לך משהו שאתה יודע יותר וכו'; להיות יהודי פשוט, לעשות את רצון השם, להיות שמח, להיות מרצה, לשמח אחרים, לחיך אל אחרים.

אמר חסיד ברסלב, הכשרון הכי גדול הוא, אחד שאין לו שום כשרון והוא עובד את השם בשמחה ובאמונה - זה גבוה וחזק יותר מכל כשרון.

(עצתו אמונה ואתחנן תשפ"ג)

ווארט על הפרשה

פי תצא למלחמה על איבד וראית סוס ורכב עם רב ממך לא תירא מהם. הקדוש ברוך הוא אומר לעם ישראל שכאשר הם יוצאים למלחמה, והם רואים שהאויבים רבים וחזקים מהם בהרבה, שלא פחדו. הלהן משיח מלחמה יקום ויאמר לעם ישראל, "אל תפחדו מהגוים, כי השם יתברך הולך אתכם, הוא יעזר לכם וילחם בעדכם". על זה אומרים חכמינו הקדושים (סוטה מב.) הלהן משיח מלחמה הזהיר אותם שלא יבהלו ולא יחלשו מקול פרסות הסוסים האבירים, מקול שריונותיהם הנוקשים בפראות, מקול החצוצרות שהם תוקעים בהן ברעש גדול, מהצעקות הרמות, אלא שיהיו חזקים וידעו שהקדוש ברוך הוא אתנו. רבנו ז"ל אומר (שיחות הר"ן, סימן ק"כ) כמו שבמלחמה גשמית, מחפשים להכניס פחד באויב, וכך האויבים בורחים, וצריכים להתחזק שלא להבהל, אותו דבר זה במלחמה הרוחנית, היצר הרע מחפש להפיל את האדם שהוא יבהל ויחלש, וזה הנסיון של המלחמה, שהאדם לא יחלש, ולא יפחד, שלא יבהל ולא ישבר מזה, אלא יצפה לישועה, שלא יעזב, ולא יברח מהשם יתברך חס ושלום.

אפלו שזה נראה כל כך מפרך שאני עוד אזכה לקדשה ואהיה צדיק, אני מרגיש שאני כבר אבוד, אני לא מסגל, אף אחד לא צריך אותי, לא מקשיבים לי, אני מרגיש שאני מטפס על קיר חלק, אני מרגיש שאני הולך בחשך, כמה שאני מנסה לא הולך לי, אני רוצה להיות יהודי פשוט, אני רוצה ללמד, אני רוצה להתפלל, אני מחליט כל יום מחדש להיות יהודי כשר, להתנהג פראוי, ולא הולך לי. אבל אומר רבנו: אל תעזב את עבודת השם שלך, אל תעזב את הרצון שלך להיות יהודי טוב, לך בכל יום להתבודדות, תבקש מהשם יתברך: "רבנו של עולם אני רוצה להיות יהודי כשר", "רבנו של עולם גם אני רוצה להתפלל, גם אני רוצה ללמד, גם אני רוצה לזכות להיות צדיק, גם אני רוצה לזכות לכל הקדשות", כך הקדוש ברוך הוא יעזר ובסוף אתה תזכה לקדשה.

רואים שבגשמיות, אדם לא מתאש כל כך מהר, אפלו שאדם נסה פעם לפתוח עסק ולא הצליח, הוא יחפש לפתוח עסק מסוג אחר, אבל כשהוא מגיע ל'רוחניות' האדם חושב: 'לא, זה לא בשבילי, זה מועד רק ליהודים חשובים...' למה שתגידי כך?! אתה גם יכול לזכות, תבקש מהשם יתברך ותשתוקק להשם יתברך, רבנו אמר בפרוש (לקוטי מוהר"ן חלק ב', סימן מה) שכל הצדיקים הגדולים עברו קשיים כאלו ויותר, גם להם היה נדמה שאף אחד לא מסתכל עליהם, והם כבר אף פעם לא יהיו יהודים כשרים, הם ראו שהם מתנגעים כל כך לעבד את השם ושום דבר לא מתקדם, ורק בגלל שהם נשארו חזקים ונסו פעם ועוד פעם, רק כך הם הצליחו להיות צדיקים גדולים. על כל הצדיקים עבר מה שעבר, ורק בגלל שהם החזיקו מעמד הם הגיעו לדרגות שלהם.

רבנו ספר שבצעירותו הוא עשה "אלף התחלות ביום אחד", והלואי שאנחנו לפחות פעם אחת ביום נתחדש שוב, נחליט עוד פעם לרצות להיות יהודי כשר, עוד פעם נרצה לכוון בתפלה, עוד פעם נרצה לשמר על העינים, ולא נחשב 'לא זה לא בשבילי' - אלא זה כן בשבילי! אני עוד פעם ארצה להיות צדיק, אני עוד פעם לא אכעס, אני עוד פעם ארצה, אני עוד פעם אשתוקק לעבד אותך אפלו שלא הולך לי, והקדוש ברוך הוא יעזר שניזכה להיות צדיקים גדולים.

(אשר היה אל יואל, שופטים תשפ"ב)

אומן ראש השנה

בעזרת ה' יתברך - יום ג' פרשת ראה, כ"ו מנחם-אב, שנת ה'תשפ"ב

לכבוד ... גרו יאיר

קבלתי את מכתבך.

מוהרא"ש אומר סגלה בדוקה ומנוסה להיות אצל רבנו בראש השנה באומן; ללמד את התורה שמדברת על הנסיעה לצדיקים על ראש השנה, בלקוטי מוהר"ן חלק א', סימן ריא, ולומר את התפלה מלקוטי תפלות סימן עו - בכל יום; זו סגלה בדוקה ומנוסה להיות אצל רבנו באומן ראש השנה.

לכן אם אתה רוצה להיות באומן ראש השנה, לזכות לטהרת המחשבה ולהמתיק את כל הדינים - תלמד מהיום את התורה הנ"ל, ותאמר את התפלה הנ"ל, זו תורה קצרה ותפלה לא ארכה; ובדאי תזכה להיות אצל רבנו בראש השנה.

כתובה וחתימה טובה.

הנה לך התורה:

מה שהעולם נוסעין על ראש השנה לצדיקים, כי עקר המתקת הדינים אינו אלא על ידי קדשת וטהרת המחשבות, כי שם שרשם. (כמו שכתוב) [כמובא בזהר]: כלא במחשבה אתבררו. ואי אפשר לבוא למחין זכים אלא על ידי התקשרות לצדיקים, (כמובא) [כמו שכתוב] בזהר: "ויקח משה את עצמות יוסף", משה הוא בחינת מחין, ויוסף הוא בחינת צדיק, הינו שאין שלמות למחין אלא על ידי התקשרות לצדיקים. וראש השנה הוא מקור הדינים של כל השנה, וצריך לטהר את מחשבתו כדי להתתיקם, ובשביל זה נוסעין לצדיקים כדי לזכות לקדשת המחשבה.

והתפלה:

יהי רצון מלפניך ה' אלקינו ואלקי אבותינו, שתזכני ברחמיך הרבים לילך ולנסע לצדיקים אמתיים על ראש השנה, ולהיות מקשר תמיד לצדיקים אמתיים, ועלידיחה אזכה לקדש את דעתי ומחשבותי בקדשה גדולה. ותחמל עלי בהמלתך הגדולה, ותהיה בעזרי ותצילני מפל מיני מחשבות זרות ומפל מיני פגם הדעת שבעולם, ותחנני מאתך חכמה דעה בינה והשכל, ותזכני מהרה לקדשת המחשבה בשלמות באמת. וברחמיך הרבים תמתיק ותבטל כל הדינים מעלינו ומעל כל עמך בית ישראל מעתה ועד עולם. ונזכה לקבל קדשת ראש השנה עלידי

ולתחיל לערוך חשבון נפש איפה אנו אוהזים בעולם הזה, בכדי לעשות תשובה ולחזור להקדוש ברוך הוא.

מספר על צדיקים שכאשר הגיעו לברכת החדש של חדש אלול, אזי כאשר החזן היה אומר את המלים "ראש חדש אלול יהיה ביום..." היה אוהז אותם חיל ורעדה. עצם זה שהזכירו שכבר מגיע חדש אלול, זה כבר היה הספר מוסר הכי טוב בכדי לעוררם משנתם, ולהתחיל להתכונן לשנה החדשה שמגיעה.

הצדיק רבי משה מקאברין ז"ע היה מספר שפעם אחת בהיותו בן שש שנים בלבד, שחק עם חבריו, באמצע המשחק יצאה אחותו החוצה ואמרה לו: "משה'לע, כבר ברכו את חדש אלול, אפילו הדגים שבים רועדים, ואתה עדין משחק?" כאשר שמע זאת מאחותו הוא פשוט התחיל לרעד, עד כדי כך שעד היום הוא עדין מרגיש את אותו הרעד, היות ואחותו הצדקת אמרה זאת עם תמימות פנה וזה נכנס לו לעצמות, ומאז הוא התחיל לעבוד את השם יתברך.

צריך לזכור שהנה מגיע ראש השנה שזהו יום הדין, הולכים לכתב לכל אדם בדיוק מה הולך לקרות אתו במשך כל השנה, ובגלל זה צריך להתכונן היטב עם תורה, תפלה וזכיות, בכדי שיוכל להכתב בספר החיים, ושתהיה לנו שנה טובה ומברכת.

בוצרים ובוצרים

צריך אבל להזהר לא להיות מהאנשים שעליהם רבי נתן אמר: "עס קומט חדש אלול, מען ברענט און מען ברענט.. און מען טוט גארנישט"..." [מגיע חדש אלול, בוצרים ובוצרים.. אבל בפעל לא עושים כלום"...] עוד אמר: "מגיעים הימים של חדש אלול, מען ווערט פרום פרום פרום (מחליטים להתחזק, להתחזק ושוב להתחזק), אבל לא לומדים ולא מתפללים".

לא מספיק שמדברים מגדלות חדש אלול, צריך לראות לנצל בפעל את הזמן עם למוד התורה, תפלה ולדבר להקדוש ברוך הוא.

אפשר לראות את זה במקומות הקדושים, שישנם אנשים שעוזבים את הבית לכל חדש אלול ומתישבים בקברי צדיקים בכדי לנצל את החדש הקדוש הזה. שם אפשר לראות ממש את השיחה של רבי נתן. מתישבים בציון אומרים כמה פרקי תהלים, באמצע מגיעים מבקרים למקום, מיד עוזבים את התהלים בכדי לראות מי הגיע, תוך כדי כבר מבקשים גם קצת צדקה מהם, אז חוזרים לומר שוב תהלים, לפתע מתחילים להרגיש רעב ואז מתחילים לתור אחר מזון, אז מתעופים והולכים קצת לישון, ובדיוק כך עובר היום מבלי לעשות כלום. מלבד כמה אנשים יחידים סגולה שבאמת מנצלים את הזמן ולא מפסיקים ללמד, להתפלל ולדבר להשם במשך כל החדש.

מובא מהאר"י הקדוש שבארבעים יום שמראש חדש אלול ועד אחר; יום כפור יש עת רצון נפלאה בשמים, בדיוק כמו בשעת פתיחת ההיכל כשמוציאים ספר תורה, שאז זה זמן עת רצון ידוע שאפשר לפעל בו כל מה שצריך ברוחניות ובגשמיות, אותה עת רצון יש בכל הארבעים ימים האלו.

ומי שיש לו שכל מנצל את הימים האלו לבקש הרבה מהשם יתברך, ובדאי הוא יפעל ישועות גדולות מאד.

אין מספיק זמן

האמת היא שכאשר מחשבים בשוב הדעת את הימים האלו של חדש אלול, רואים שהם לא מספיקים בכדי לגמר את כל השיעורים שהיו לאנשי שלומנו בחדש הזה. מי שלא מטעה את עצמו מנסה לחטוף בחדש הזה ולגמר את התנ"ך, כל ספרי רבנו, תקוני זהר, ששה סדרי משנה, ההלכות של הימים הנוראים, ועוד ועוד, כל זה חוץ מהשיעורים הקבועים שלומדים במשך כל השנה, אז איך נשאר עוד זמן להתבטל בחדש הזה?

רואים שאפילו בקהלות שלא נהוג לומר "יום כפור קטן" בכל ערב ראש חדש, בערב ראש חדש אלול אומרים זאת בכל הקהלות, כי כשמגיע חדש אלול מקבל כל יהודי הרהור תשובה, כל יהודי רוצה לחזור בתשובה ולשוב לאביו שבשמים.

אל תפנו אל האלילים

יש פרוש שמישהו אמר על הפסוק "אל תפנו אל האלילים" (מלשון אלול) שלא יעשו עסק גדול מחדש אלול, אך אין לומר פרוש שכזה, חדש כזה יקר שהיה תמיד מקבל בכל תפוצות ישראל לזמן של תשובה ותקון המעשים, אי אפשר לזלזל בו ולהתבדח עליו.

יש שאמרו שהפרוש שלא יעשו עסק מחדש זה, נאמר בעקר נגד השיטה החדשה שהתחילה בכמה מקומות, שאין עושים חתנות בחדש אלול, אזי להם אמרו אל תעשו עסק יותר מדי מחדש אלול. וזה יכול להיות נכון, מנהג כזה לא מופיע בשום מקום והוא נגד ההלכה, נגד השלחן ערוך, לא מזכר בשום פוסק שלא לערוך חתנות בחדש אלול, להפך חדש זה מסגל להכל וגם לחתנות.

מאשר מי שזוכה לנצל חדש זה כמו שצריך, בלבקש הרבה מהשם יתברך, בהרבה למוד התורה. ובדאי צריך התחזקות גם על זה, כי הרבה פעמים אדם מקבל על עצמו לגמר הרבה שעורים בחדש אלול, ובפעל הוא לא מצליח לסיים את כל השיעורים שקבל על עצמו, צריך לדעת שאם הוא לא סיים בחדש אלול אפשר להשלים עד שמחת תורה, ואם לא סיים עד שמחת תורה אפשר להשלים עד זאת חנכה שזה עדין המשך של הימים הנוראים, כפי שמובא בספרים הקדושים, העקר אסור להשבר משום דבר בעולם. העקר צריך לזכור לנצל היטב את הימים האלו, ולא לבזבז את הזמן לריק, ואז נזכה לראש השנה טוב, ואם ראש השנה טוב אזי תגיע שנה טובה ומברכת, שנה של כל טוב בגשמיות וברוחניות.

שאלות ותשובות ברסלב



מה לעשות עם הפחד הנורא שלי מהימים הנוראים?

שאלה:

לכבוד ראש הישיבה שליט"א,

כבר עומדים לקראת שבת מכרכים ראש חודש אלול, מתקרבים לימים הנוראים, ושוב אני נתקפת בפחד שיש לי בכל שנה בזמן הזה. בכל פעם שבאים ימים רציניים, ראש השנה, יום הכפורים, הושענא רבה, וכדומה, אני נהיית מאד עצובה ושבורה, אצלי אלו ימים מפחידים, תופס אותי פחד, מי יודע מה הולך להיות, אולי עומדים לקרות אסונות.

לפעמים סתם כך קורה אצלי שאני נתקפת בפחד פתאומי שאולי יקרה משהו נורא, לי, לבעלי, או לילדי, אבל במיוחד כשבאים הימים הנוראים אני מרגישה כך. אני יודעת שזה לא פחד אמתי, אין לי משהו מיחד לפחד ממנו, אבל למעשה יש לי מחשבות של פחדים, איך יוצאים מהמחשבות המפחידות האלו?

יישר כח

תשובה:

בְּעֶזְרַת ה' יִתְבָּרַךְ - יום ה' פְּרֻשֵׁת רָאָה, כ"ג מְנַחֵם-אָב, שְׁנַת ה'תשפ"ג
קבלתי את המכתב.

הימים הקדושים של אלול ותשרי הם זמן שהקדוש ברוך הוא נתן לנו מתוך רחמים, חדש שאנחנו יכולים להתחיל מחדש.

מובא בשם צדיקים (לקוטי תורה פרשת ראה לב, ב) משל למלך שנומצא כל השנה בארמון, רק שרים גדולים יכולים להכנס לארמון, פעם בשנה המלך הולך לשדה, אזי מגיעים כל האכרים, כל החקלאים, אזי הם יכולים לדבר עם המלך; כך הוא חדש אלול, זמן שכל אחד יכול להגיע אל השם יתברך ולבקש ממנו רחמים.

אלו לא ימים מפחידים, זה זמן של להתקרב מאד אל השם יתברך. תראו במחזור, את כל הפיוטים; כאלה פיוטים מתוקים. לדגמא הפיוט 'וכל מאמינים'; הלב נמס מהמלים המתוקות של וכל מאמינים, שמפרטים את הרחמנות שיש להשם יתברך אלינו: 'וכל מאמינים שהוא חי וקיים, הטוב, ומטיב לרעים ולטובים', אנחנו מאמינים שהשם יתברך הוא טוב, והוא עושה טוב לאנשים רעים ולאנשים טובים, 'הסובל, ומעלים עין מסוררים', הקדוש ברוך הוא מתפה בסבלנות שיחזרו בתשובה, 'הפותח שער לדופקי בתשובה', השם פותח את השער לאלו שדופקים ורוצים לחזור בתשובה, 'וכל מאמינים, שהוא פתוחה ידו, הצופה לרשע ורשעו ורשעו בהצדקו', כלנו מאמינים שהקדוש ברוך הוא מושיט את ידו שנתור אליו, הוא מחפש ברשע נקדות טובות כדי שיוכל להצדיק אותו וכן הלאה; זה לא מפחיד, זה מתוק; רואים את הרחמנות של השם יתברך, את המעלה של תשובה.

במקום להיות בפחד, קחו תהלים ותאמרו בכל יום כמה פרקי תהלים; תהלים מקרבים אל השם יתברך, תהלים מביא לתשובה. רבנו ז"ל אומר (לקוטי מהר"ן חלק ב', סימן עג): "מי שרוצה לזכות לתשובה, יהיה רגיל באמירת תהלים, כי אמירת תהלים מסגל לתשובה; זה שאנו רואין שבימי תשובה, דהינו באלול ועשרת ימי תשובה, כל ישראל עוסקין אז באמירת תהלים, כי אמירת תהלים מסגל לתשובה כנ"ל, ועל כן הוא דבר גדול מאד לעסק תמיד באמירת תהלים, כי תהלים הוא התעוררות גדול מאד מאד להשם יתברך, אשרי שיאחז בו".

השם יעזר שתצליחו בכל העניינים.

בתשובה וחתומה טובה, שנה טובה ומברכת.

(עצתו אמונה ראה תשפ"ג)

הצדיקים אמתיים, ולתקן כל התקונים שצריכין לתקן בראש השנה שהוא מקור הדינים של כל השנה. ותהיה מחשבתנו קדושה וטהורה תמיד, ובפרט בראש השנה הקדוש.

אנא רחום, ברחמיך הרבים תרחם עלינו ותזכנו ותחננו אז לקדשת המחשבה ביותר, ותשמרנו ותצילנו שלא יעלה אז על מחשבתנו שום מחשבה זרה וחיצונה כלל, רק בשמך נגיל כל היום באימה וביראה בקדשה ובטהרה גדולה, במחשבות קדושות וזכות וצחות בתכלית הזכות והבהירות, עד שנוזפה בלח התקשורת הצדיקים האמתיים לתקן ולברר כל הבורים בראש השנה, לברר כל ניצוצות הקדשה מעמקי הקלפות, ולהמתיק ולבטל כל הדינים שבעולם מעלינו ומעל כל עמך בית ישראל, וימשך עלינו אף טוב וחסד וישועה ורחמים גדולים "מראשית השנה ועד אחרית שנה". ותכתבנו ותחתמנו אז לחיים טובים ארפים ולשלום, לחיים אמתיים, חיים שיש בהם יראת שמים, חיים שנוזפה בהם לשמר מצותיך ולעשות רצונך באמת ובלב שלם, ולתקן כל מה שפגמנו מעודנו עד היום הזה, ותשפיע עלינו פרנסה טובה ורחמים וחיים ושלום וכל טוב.

רבנו של עולם, אתה יודע גדל החיוב לנסע על ראש השנה לצדיקים אמתיים, וגם אתה יודע את עצם רבוי המגיעות שמתגברים על זה מכל הצדדים. חומל דלים, חוס וחמל עלינו ועזרנו וזכנו לשבר כל המגיעות, והורנו דרכיך והדריכנו באמתך ולמדנו, שנוזפה ללך ולנסע לצדיקים אמתיים על ראש השנה, באפן שנוזפה עליהם לקדשת המחשבה באמת. כי אתה יודע ששכשוי בעוקבות משיחא, עקר סמיכתנו וישועתנו הוא רק על ימי ראש השנה הקדושים, אשר בהם אנו נשענים להתקרב אליך, ולהמשיך אלקותך ומלכותך עלינו מראש השנה על כל השנה כלה. ואנחנו לא גדע מה נעשה בימי ראש השנה הקדושים, ואיך לרצות אותך אז כראוי. שנוזפה להמליך עלינו באימה וביראה, ואיך לעמד כנגד כל השונאים והמקטרגים לסתם פי מסטיגנו ומקטריגנו, כי אם בזכות וכן הצדיקים אמתיים, עליהם אנו נשענים ובהם אנו סמוכים, פי הם ילקחו לפנינו ויכניעו ופילו כל שונאינו ורודפינו, וימשיכו

חדשות בין כותלי מוסדותינו הק'

אנשי שלומינו ביומא דהילולא קדישא בציון הרה"ק מסאטמאר זי"ע

תלמידי היכל הקודש אינם אורחים זרים ונדירים בציון הקדוש בקרית יואל, כמעט בכל פעם שעולים לפקוד את הציון הקדוש, רואים שם אנשי שלומינו חסידי ברסלב, שאינם מפספסים אף הזדמנות במשך ימות השנה, לעלות לציון מהרה"ק מסאטמאר זי"ע, אדמת קודש הוא, מקום המסוגל לישועות לכלל ולפרט. רבינו הקדוש נחל הנובע, היה מרבה לעורר על גדלותן של קברי הצדיקים, בספר המידות כותב רבינו [אות צדיק סימן קע"ג]: על ידי השתטחות על קברי הצדיקים, הקדוש ברוך הוא עושה לו טובות, אף על פי שאינו ראוי לכך.

מוהרא"ש היה מרבה לדבר מזה, ותמיד היה מעודד את התלמידים תושבי העיר קרית יואל, שישתדלו כמה שיותר להגיע לקבר הצדיק, וכן נוהג ראש הישיבה שליט"א לעורר אותנו כסדר בעניין זה, ואומר לנו לא להיות בטלנים, ולא לשכוח מהאוצר הגדול שיש לנו מתחת ליד, והוא הציון של הצדיק, ותמיד כשצריך איזה ישועה שיפנו לשם ושיבקשו שם מהשם יתברך ויראו ישועות.

מוהרא"ש היה מרבה לדבר מגדולתו של הרה"ק מסאטמאר זי"ע, והיה אומר שרק בזכות צדיק גדול זה, ניצלו כל בני ישראל אחרי החורבן הנורא, כשהוא הוהיר ושמר על כולם שלא להתפס ברשת הס"מך מ"ם, שרק רצה להכניס בלבבות ישראל מחשבות כפירה של ציונות, רעיונות של כוחי ועוצם ידי, מוהרא"ש היה אומר שהיה חסר ממש כחוט השערה שיתפסו בזה כולם כולל כולם, אם לא הצדיק הגדול הזה שעמד ולחם כארי, היה כל העולם בסכנת כפירה, הצדיק הזה עמד אחד יחידי נגד כל העולם וצעק מלבו על האמונה הטהורה, הודיע לכולם שיש מנהיג לבירה, ששום דבר לא נעשה בידי אנשים המלאים בכוחי ועוצם ידי, אלא רק הקב"ה הוא מנהיג את העולם והוא עושה את הכל, והצדיק הזה היה מעודד את כל הרוחות הנשברות שחזרו מומלחמה שבורי לב ותשושי נפש לאחר שאיבדו מכל וכל, והוא לימד אותם שיוציאו מהראש את כל המחשבות של קושיות על הקב"ה, יהודי לא שואל שאלות, וכך הוא בנה את היהדות מחדש, נטע יסודות הדת על דרך הצדיקים הקודמים, והצליח להביא את דרך הקדושה על אדמת אמריקה הפסולה, ועל יסודותיו אנו נשענים, ועד היום בונים מחדש קהילות קודש ומוסדות תורה בכל העולם ובפרט באמריקה.

ביום ראשון העבר, יום כ"ו אב, יומא דהילולא קדישא, ניצלו אנשי שלומינו את ההזדמנות פז, ובעת רצון ביומא דהילולא של צדיק, הם עשו את מה שמוהרא"ש לימד אותנו לעשות, שבציון של צדיק לא צריך להידחק להיכנס בפנים, ולא חובה לדחוף אנשים ולעמוד דווקא ליד המצבה, אלא מחפשים פינה שקטה שמשם רואים את האוהל הקדוש, ואומרים מזמורי תהלים, וכל אחד בינו לבין קונו שופך את שיח לבו בשפת האם שלו, במילים פשוטות לאבא שבשמים, ואכן אנשי שלומינו יודעים לספר סיפורים לרוב על ישועות גדולות שפעלו בציון הקדוש בקרית יואל. זכותו יגן עלינו.

עדכוני אומן ראש השנה

בעומדינו כעת סך הכל רק חודש אחד לפני ראש השנה תשפ"ד הבא עלינו לטובה, רוצים הסוכנים הנאמנים מיפלען איט רייט' להזכיר לנו כמה פרטים חשובים, שצריך לדעת ולזכור, עבור כל אלו המתכננים לבוא לרבינו הקדוש לאומן לימי ראש השנה.

תפילות: הדבר הראשון והדבר הכי חשוב שחייבים כדי להגיע לאומן, זה תפילות ושוב תפילות, וכמה שנדבר מתפילה זה לא מספיק, כפי שחז"ל מונים את תפילה בין הדברים שעומדים ברומו של עולם ובני אדם מזולזלים בהם, זה הדבר הכי נעלה והכי חשוב, והוא קריטי כדי להגיע לרבינו לראש השנה, לזכור לבקש מהקב"ה שיוזב לנו לנסוע לשלום, ולהיות אצל רבינו, ולהחזיר לשלום.

דרכונים: זמן רב עבר כבר מאז שעוד ניתן היה לסדר דרכונים בדרך הרגילה, כי בדרך הפשוטה לוקח כמה חודשים עד שמשגיגים תור, ועוד כחודש וחצי עד שהדרכון מגיע הביתה, אבל עדיין יש דרכים אחרות להשיג דרכון, שכל אחד יבדוק 'עוד היום' את תוקף הדרכון שלו, ויבדוק אם יש פחות מששה חודשים תוקף מיום החזרה מאומן, שיפנה תיכף ומיד לעסקנים שיימסרו לו מה האופציות לעשות כעת דרכון מהיר. הזמנת כרטיס טיסה: יש לוודא שוב שכרטיס הטיסה אכן שולם במלואו, בכדי שתקבלו את הכרטיס ותוכלו לטוס לרבינו, אלו שלא שילמו את מלא המחיר עד ר"ח אלול יאבדו את ההזמנה.

מתנה לרבינו: לבד מתפילות מכינים אנשי שלומינו את עצמם לבוא לרבינו עם מתנות, כי זה מדרכי הדרך ארץ כשמישהו מגיע להיות אורח לשבת או לחג, שהוא מביא איתו מתנה, פרחים, ממתקים, שוקולדים, ולכן יש מנהג אצל אנשי שלומינו שמביאים לרבינו מתנה לאומן לראש השנה, אחד מביא איתו סיום משניות, ואחד מביא איתו מסכת גמרא, אחד מביא זוהר הקדוש, ואחד מביא את ספרי רבינו וכדומה, כל אחד מביא את הדברים שרבינו זיכה אותנו ללמוד במשך שנה זו, על ידי כל החיוק והעצות שקיבל מרבינו, ולכן כעת הזכיר שכל אחד יבין את עצמו ללמוד כל יום למען רבינו, ולזרו לסיים את הדברים שהוא רוצה להביא מתנה לרבינו, כי עדיין נשארו כמה שבועות להתכונן כראוי.

חברת פלען איט רייט מוכנה לסייע לאנשי שלומינו לכל הצטרפויותיהם בכללי, ובפרט בנוגע לאומן ראש השנה, חברה זו נחשבת ליחיד מומחה בתחום זה, ובעז"ה יספקו את כל מה שצריך כל אחד כפי יכולתו התקציבית, החל מטיסות, ועד אוטובוסים, רכבות, ביטוחים וכן הלאה, ליצירת קשר חייגו 1-845-678-3555

עלינו קדשת ראש השנה בשלמות, על פן רחם עלינו למען שמך, והיה בעזרנו שנוזקה לשבר כל המניעות ונוזקה לבא לצדיקים אמתיים על ראש השנה, ולהתקשר אליהם באמת ולזכות לקדשת המחשבה בשלמות עליו, ונוזקה להמתיק ולבטל כל הדינים ולהמשיך עלינו חסדים טובים, ותזכנו להפיר ולדעת רוממותך וממשלתך עלינו, ותמלך עלינו בכבודך מהרה, ויגיע על פעול פי אתה פעלתו. ויבין כל יצור פי אתה יצירתו, ויאמר כל אשר נשמה באפו, ה' אלקי ישראל מלך ומלכותו בכל משלה, ותתהרנו ותקדשנו בקדשתך העליונה מעתה ועד עולם, אמן סלה.
(עצתו אמונה ראה תשפ"ב)

מוסדות היכל הקודש ברסלב
נתיסדה ע"י כ"ק מוהרא"ש זי"ע - בניסאות ראש הישיבה שליט"א

סימן טוב ומזל טוב
אנו מאחלים ברכת מזל טוב לבבית

לראש הישיבה שליט"א
להולדת הנכד למזל טוב, בן לחתנו מו"ה נתנאל פארקאש שליט"א
בן מו"ה יואל פארקאש שליט"א
גבאי ביהמ"ד היכל הקודש ברסלב, קרית יואל

יעזור השם יתברך שראש הישיבה שליט"א יראה הרבה נחת יהודית מכל יוצאי חלציו ותלמידיו, דורות ישרים ומבורכים, בריאות פרנסה עם הרבה נחת יהודית; שראש הישיבה שליט"א יוכל להמשיך בעבודת הקודש לחזק בני ישראל, ולהכניס את העצות של רבינו ז"ל בבני ישראל, כפי שמוהרא"ש לימד אותנו, עם בני ברוכי חיי ארכי ומזוני רוחי וסייעתא דשמיא

סימן טוב ומזל טוב

מו"ה משה ראזענבערג הי"ו
להולדת הבן למזל טוב

מו"ה ישראל סאמעט הי"ו
לרגל שמחת החלאקה של בנו יואל נ"י למזל טוב

מו"ה יודל דעפרים הי"ו
לרגל שמחת החלאקה של בנו שמשון נ"י למזל טוב

מו"ה שמוחה סאלז הי"ו
לרגל שמחת החלאקה של בנו מענדל נ"י למזל טוב

חבורה	מנחה ושל"ס	שחרית שב"ק	מנחה וקבלת שבת	ירושלים רח' רבי נחמן מברסלב 15
---	20 ד' לאחר זמן הדה"נ מנחה ימי חול 3:00	10:00 ברכות שחרית ימי חול 10:00	20 ד' לאחר הדה"נ מעריב ימי חול 8:10	בני ברק רח' ירושלים 2
יום רביעי בשעה 21:00	10 ד' לאחר זמן הדה"נ 30 ד' לפני השקיעה	9:15 ברכות	10 ד' לפני השקיעה	בית שמש רח' ריב"ל 6
---	וגם ברמה ג' רח' מרים הנביאה 20 ק"א 30 ד' לפני השקיעה	10:00 ברכות	10 ד' לאחר הדה"נ	מודיעין עילית רשב"י 19
יום רביעי בשעה 21:30	20 דק' לפני השקיעה	9:15 ברכות	10 ד' לפני השקיעה	צפת רחוב צה"ל 1 (בני יד עזרה)
---	20 דק' לפני השקיעה	9:00 ברכות	15 ד' לפני השקיעה	טבריה רחוב משה שפירא 2
שמיעת שיעור יום א בשעה 9:30	סעודה שלישית 5 דק' לפני השקיעה	---	---	חיפה רחוב הרב הרצוג 12
---	סעודה שלישית 10 דק' לפני השקיעה	---	---	יבנאל רחוב המייסדים
---	סעודה שלישית 5 דק' לפני השקיעה	---	---	ביתר רחוב אבא שאול 7/7
יום שלישי בשעה 21:00	---	---	---	אלעד רחוב פנחס בן יאיר 17

קוואל פון חיזוק (לנשים) - שיעורים; סיפורי תפילה; מתכונים; ועוד 079.70.400.69
ארה"ב 212-444-9169 | ארגנטינה 451-152-354380
| אנגליה 03303502363 | קנדה 438-320-9090 | בלגיה 323-500-3462
חיזוק יומי במייל chizuk@rabbiroth.org / הודעות 058-637-7799

קול ברסלב - שיעורים; חיזוק יומי; ניגונים; סיפורי תפילה; ועוד 079.70.400.66
ארה"ב 212-444-9191 | ארגנטינה 541-152-354370
| אנגליה 03303502361 | קנדה 438-300-8080 | בלגיה 323-500-3461
לקבלת הגיליון במייל rabbirothhebrew@gmail.com